

BR Rengøringservice ApS

Dybdalsvej 5, 8600 Skanderborg

CVR-nr. 37 80 22 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Ole Vilhelm Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BR Rengøringservice ApS Dybdalsvej 5 8600 Skanderborg
	CVR-nr.: 37 80 22 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Vilhelm Rasmussen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	BR Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive servicevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.012 t.kr. mod 8.916 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 662 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	9.012.332	8.915.814
1 Personaleomkostninger	-8.044.143	-8.184.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-156.938	-127.279
Driftsresultat	811.251	604.479
Andre finansielle indtægter	54.494	2.332
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.478	-27.880
Resultat før skat	850.267	578.931
Skat af årets resultat	-187.872	-128.624
Årets resultat	662.395	450.307
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.434.582	0
Overføres til overført resultat	0	450.307
Disponeret fra overført resultat	-772.187	0
Disponeret i alt	662.395	450.307

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	8.250	30.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	8.250	30.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.133	325.071
Materielle anlægsaktiver i alt	190.133	325.071
Anlægsaktiver i alt	198.383	355.321
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.138.430	1.009.867
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	388.349	163.959
Udskudte skatteaktiver	9.532	0
Andre tilgodehavender	2.196.661	882.959
Periodeafgrænsningsposter	117.656	98.345
Tilgodehavender i alt	3.850.628	2.155.130
Likvide beholdninger	1.029.767	202.750
Omsætningsaktiver i alt	4.880.395	2.357.880
Aktiver i alt	5.078.778	2.713.201

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	300.000	1.072.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.434.582	0
Egenkapital i alt	1.784.582	1.122.187
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.140
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.140
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	18.607
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	18.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.582	110.172
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	137.457
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	203.544	132.638
Anden gæld	2.912.070	1.186.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.294.196	1.566.267
Gældsforpligtelser i alt	3.294.196	1.584.874
Passiver i alt	5.078.778	2.713.201

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.072.187	0	1.122.187
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-772.187</u>	<u>1.434.582</u>	<u>662.395</u>
	<u>50.000</u>	<u>300.000</u>	<u>1.434.582</u>	<u>1.784.582</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.855.093	7.971.844
Andre omkostninger til social sikring	88.050	89.489
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>101.000</u>	<u>122.723</u>
	<u>8.044.143</u>	<u>8.184.056</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>28</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	706
Andre finansielle omkostninger	<u>15.478</u>	<u>27.174</u>
	<u>15.478</u>	<u>27.880</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 118.000 kr. til sikkerhed for gæld hos AL Finans. Ejerpantebrevene giver pant i biler.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BR Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
